- inserire i dati all’interno della scheda del catalogo on line;  

- inserire i dati nel modello predisposto per la redazione delle schede SC.AN. al fine del 

riversamento da parte dell’Istituto nella piattaforma SIGECweb – Sistema Informativo 

Generale del catalogo;  

3. l'importo di spesa è di euro 696,00 (seicentonovantasei//00) oltre oneri previdenziali e fiscali 

pari a euro 174,00 (centosettantaquattro/00); impegno complessivo per l’Amministrazione 

pari a euro 870,00 (ottocentosettanta/00);  

4. la spesa verrà imputata sul Cap. 1.2.1.260 - 1.03.02.99.999/A Spese di catalogazione, 

inventariazione e censimento; 

5. le fatture elettroniche dovranno essere intestate all’Istituto Vittoriano e Palazzo Venezia –